
 

 

ZARZĄDZENIE NR 211.2024 

PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet 

w Ciąży 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z art. 60 ust. 2 i art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o po-

mocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901, 1693, 1938 i 2760) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i  Kobiet 

w Ciąży przy ul. Wojska Polskiego 116 G w Zielonej Górze w wysokości 2 950,64 zł (słownie: dwa tysiące 

dziewięćset pięćdziesiąt złotych 64/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonej 

Górze. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  Prezydent Miasta Zielona Góra 

Janusz Kubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 749


		2024-03-06T14:17:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




